da te gentes populum eius lauda te
 date gentes populum eius laudate laudate laudate
 laudate laudate laudate laudate
 laudate laudate laudate laudate

gentes populum eius laudate laudate laudate gentes
 da te gentes populum eius laudate laudate gentes
 gentes populum eius laudate laudate lauda
 gentes populum eius laudate laudate laudate gentes
 da te gentes populum eius laudate laudate te gentes

populum eius laudate. Laudate.
 populum eius laudate. Laudate.
 gentes populum eius laudate.
 populum eius laudate. Laudate.
 populum eius laudate. Laudate.

(2) inas sanguinem filiorum suorum ut scietur ultio.

Handwritten musical score for the first system. It consists of a vocal line at the top and piano accompaniment below. The lyrics "quia" are written above the vocal line. The piano part includes a bass line and a treble line with various rhythmic patterns.

Handwritten musical score for the second system. It consists of a vocal line at the top and piano accompaniment below. The lyrics "Sanguinem serorum suorum ulcis actur quia" are written across the vocal line. The piano part continues with similar rhythmic patterns as the first system.

Handwritten musical score for the first system. The vocal line (top staff) contains the lyrics: *narum suorum alis cetur et propitius erit*. The score includes a grand staff with piano accompaniment and several other instrumental staves. The music is in a major key with a common time signature.

Handwritten musical score for the second system. The vocal line (top staff) contains the lyrics: *terre populi // Et propitius erit terre*. Below this, there are four staves of instrumental accompaniment, each with the lyrics *Et propitius erit terre* written below them. The score includes a grand staff with piano accompaniment and several other instrumental staves. The music continues with various instrumental parts.

populi sui Et vindictam Retribuet in hostes e

populi sui Et vindictam Retribuet in hostes e orum in hostes e

populi sui Et vindictam Retribuet in hostes e

populi sui Et vindictam Retribuet in hostes e

Et vindictam Retribuet in hostes e

orum Et vindictam Retribuet in hostes e orum in hostes e

Et iram et iradictam attribuet in hostes eorum

Et iradictam attribuet in hostes eorum

Et iradictam attribuet in hostes eorum

Et iradictam attribuet in hostes eorum

Et iradictam attribuet in hostes eorum

Et iradictam attribuet in hostes eorum

hostes eorum

hostes eorum

hostes eorum

hostes eorum

hostes eorum

hostes eorum

Et propitius erit terra populi sui

Et propitius erit terra

Et propiti us erit terre populi sui terre
 propiti us erit ter re populi sui Et propi ti us erit terre
 re populi sui Et propiti us erit terre
 Et propiti ne erit terre populi
 Et propi ti us erit terras populi

populi su i
 populi su i
 populi su i
 su i
 su i